

Årsredovisning

för

ITJ Invest AB

556042-8046

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Stackelberg, Verkställande direktör

2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för ITJ Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är konsultverksamhet inom IT-teknologi.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 835	139	1 000	1 255
Resultat efter finansiella poster	462	-358	254	842
Soliditet (%)	76,6	83,0	89,4	83,1

Nettoomsättningen har ökat med 1300 procent jämfört med föregående år beroende på ökad försäljning. Dom ökade försäljningskostnader föregående år bidrog till ökat omsättning under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	272 263	-96 574	355 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-96 574	96 574	0
Årets resultat				249 687	249 687
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	175 689	249 687	605 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 689
årets vinst	249 687
	425 376
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	325 376
	425 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 835 364	139 245
Övriga rörelseintäkter		0	9 278
Summa rörelseintäkter		1 835 364	148 523
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-521 314	-388 009
Personalkostnader	2	-855 292	-121 330
Summa rörelsekostnader		-1 376 606	-509 339
Rörelseresultat		458 758	-360 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 107	3 242
Summa finansiella poster		3 107	3 242
Resultat efter finansiella poster		461 865	-357 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 000	261 000
Summa bokslutsdispositioner		-131 000	261 000
Resultat före skatt		330 865	-96 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 178	0
Årets resultat		249 687	-96 574

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

362 625

174 060

Övriga fordringar

97 536

216 564

Summa kortfristiga fordringar

460 161

390 624

Kassa och bank

Kassa och bank

465 527

37 853

Summa kassa och bank

465 527

37 853

Summa omsättningstillgångar

925 688

428 477

SUMMA TILLGÅNGAR

925 688

428 477

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 689	272 263
Årets resultat		249 687	-96 574
Summa fritt eget kapital		425 376	175 689
Summa eget kapital		605 376	355 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 000	0
Summa obeskattade reserver		131 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 625
Övriga skulder		164 312	34 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		189 312	72 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 688	428 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Stockholm 2025-05-03

Annika Stackelberg
Annika Stackelberg
Styrelseledamot